АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ТУМБОТИНО ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   05. 05. 2017 г.                                                                                                                     №  27

О внесении изменений в постановление от 06. 10. 2016 года № 41 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие социальной и инженерной инфраструктуры муниципального образования рабочий поселок Тумботино Павловского муниципального района Нижегородской области на 2017 – 2019 г.г.»

        В соответствии с постановлением администрации муниципального образования рабочий поселок Тумботино от 05. 10. 2016 года № 40 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования рабочий поселок Тумботино Павловского муниципального района Нижегородской области»:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексное развитие социальной и инженерной инфраструктуры муниципального образования рабочий поселок Тумботино Павловского муниципального района Нижегородской области на 2017 – 2019 г.г. (Приложение № 1).

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования рабочий поселок Тумботино и разместить на официальном сайте администрации Павловского муниципального района Нижегородской области.

3. Постановление вступает в силу с даты подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                                                                             А. М. Кокин

Приложение № 1 

к постановлению № 27 от 05. 05. 2017 года                

    1. В разделе 1. «Паспорт муниципальной программы»:

1.1.Пункт «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Разработчик муниципальной программы          
	Администрация муниципального образования рабочий поселок Тумботино Павловского муниципального района Нижегородской области

	Цели программы 
	Развитие инженерной инфраструктуры муниципального образования для повышения качества жизни населения муниципального образования рабочий поселок Тумботино

	Задачи программы 
	Выполнение проектных работ для обеспечения газоснабжения населенных пунктов муниципального образования. 

	Этапы и сроки реализации программы 
	Программа реализуется в один этап.

Сроки реализации Программы – 2017 – 2019 г.г.

	Объемы и источники финансирования программы 
	Программа предполагает финансирование в сумме 9874,6 тыс.руб.: 


	Источники финансирования
	Годы

	
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	Всего за период реализации программы

	1. Федеральный бюджет 
	
	
	
	

	2. Областной бюджет 
	
	
	
	

	3. Районный бюджет 
	
	
	
	

	4. Бюджет поселения 
	6074,6
	1500,0
	2300,0
	9874,6

	5. Прочие источники 
	
	
	
	

	ВСЕГО по программе
	6074,6
	1500,0
	2300,0
	9874,6


	Индикаторы достижения цели
	 Количество домов, для которых в 2017 – 2019гг. разработана проектно – сметная документация для газификации – 496 ед.


2. В разделе 2.4. «Перечень мероприятий муниципальной программы»:

2.1. Пункт 1, пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

2.4 Перечень мероприятий программы 

	№
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Ответственный исполнитель
	Годы
	Предполагаемый объем финансирования, тыс. руб.

	
	
	
	
	
	Всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	районный бюджет
	бюджет поселения
	прочие источники 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Разработка проектно-сметной документации по объектам инженерной инфраструктуры
	2017-2019 г.г.
	Администрация р. п. Тумботино
	Всего
	9874,6
	
	
	
	9874,6
	

	
	
	
	
	2017

  
	6074,6
	
	
	
	6074,6
	

	
	
	
	
	2018
	1500,0
	
	
	
	1500,0
	

	
	
	
	
	2019
	2300,0
	
	
	
	2300,0
	

	1.1.
	Выполнение работ по разработке проектно – сметной документации, в том числе инженерных изысканий по объекту «Газопроводы среднего и низкого давления, пункт редуцирования газа, газо-вводы к жилым домам в населенных пунктах Большое Окское, Малое Окское, Санницы Павловского района Нижегородской области»
	2017-2019 г.г.
	Администрация р. п. Тумботино
	Всего
	9874,6
	
	
	
	9874,6
	

	
	
	
	
	2017

  
	6074,6
	
	
	
	6074,6
	

	
	
	
	
	2018
	1500,0
	
	
	
	1500,0
	

	
	
	
	
	2019
	2300,0
	
	
	
	2300,0
	

	
	
	
	
	Всего
	
	
	
	
	
	

	Итого по программе 
	Всего
	9874,6
	
	
	
	9874,6
	

	
	2017

  
	6074,6
	
	
	
	6074,6
	

	
	2018
	1500,0
	
	
	
	1500,0
	

	
	2019
	2300,0
	
	
	
	2300,0
	


3. Раздел 2.6. «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

2.6 Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Программа предполагает финансирование за счёт средств в сумме 9874,6 тыс.руб., 

	Статус
	Подпрограмма 
муниципальной
 программы
	Наименование главных распорядителей средств,

годы реализации программы
	Расходы (тыс. руб.)

	
	
	
	Всего
	Федераль-ный бюджет
	Област-ной бюджет
	Районный бюджет
	Бюджет поселения
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа «Комплексное развитие социальной и инженерной инфраструктуры муниципального образования рабочий поселок Тумботино Павловского муниципального района Нижегородской области 

на 2017-2019 г.г.»
	
	Администрация муниципального образования р. п. Тумботино  2017-2019г.

всего
	9874,6
	
	
	
	9874,6
	

	
	
	ИТОГО по программе:
	9874,6
	
	
	
	9874,6
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